
 

21997D1002(01).doc - ЦПР - редактиран 

 

РЕШЕНИЕ № 33/97 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 29 май 1997 година 

 

за изменение на приложение ХІІІ (Транспорт) към Споразумението за ЕИП  

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

както е коригирано с Протокола за коригиране на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него,  

 

като взе предвид приложение ХІІІ към Споразумението, изменено с Решение № 

24/97 на Съвместния комитет на ЕИП от 6 май 1997 г.
1
 

 

като взе предвид Директива 96/96/ЕО на Съвета от 20 декември 1996 г. относно 

сближаването на законодателствата на държавите-членки във връзка с прегледите за 

проверка на техническата изправност на моторните превозни средства и техните 

ремаркета
2
, която трябва да бъде включена в Споразумението, 

 

като има предвид, че Директива 96/96/ЕО на Съвета от 9 март 1998 г. отменя 

Директива № 77/143/ЕИО на Съвета от 29 декември 1976 г. относно сближаване на 

законодателствата на държавите-членки по отношение на изпитванията за 

изправност на моторните превозни средства и техните ремаркета
3
 и последващите й 

изменения, включени в Споразумението, които следователно трябва да бъдат 

заличени със Споразумението, считано от същата дата, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. Добавя се следната точка след точка 16 (Директива 77/143/ЕИО на Съвета) в 

приложение ХІІІ към Споразумението: 

„16а. 396 L 0096: Директива № 96/96//ЕИО на Съвета от 20 декември 1996 г. 

относно сближаването на законодателствата на държавите-членки във връзка с 

прегледите за проверка на техническата изправност на моторните превозни средства 

и техните ремаркета (ОВ L 46, 17.2.1997 г., стр.1).” 

 

Член 2 

 

Текстът на точка 16 (Директива № 77/143/ЕИО на Съвета) се заличава считано от 9 

март 1998 г. 

 

Член 3 

 

                                                 
1
 Все още непубликувано в Официален вестник. 

2
 ОВ L 46, 17.2.1997 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 47, 18.2.1997 г., стр. 47. 



 

21997D1002(01).doc - ЦПР - редактиран 

 

Текстовете на Директива 96/96/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, 

приложени към съответните езикови версии на настоящото решение, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 13 юни 1997 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са били 

представени на Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 29 май 1997 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

C. DAY 


